ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUI

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

EDITAL N° 03/2022 - HOMOLOGAGAO DAS INSNCRICGES — LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, DE
RESERVA DE VAGAS E DE CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUI/RS, Pessoa Juridica de Direito Pblico,
representada pelo seu Presidente, no uso de suas atribuicdes legais, em razao do Concurso Publico n°
01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 25 de julho de 2022, torna publico o presente Edital para divulgar
€ comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRIGOES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscricdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado preliminar das solicitacdes de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no
Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitagdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opg&o
“Solicitagoes”.

3. VAGAS DESTINADAS AOS NEGROS, PARDOS E INDIGENAS
3.1. N&o houve solicitacdes de reserva de vagas destinadas aos negros, pardos e indigenas.

4. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

4.1. O resultado preliminar das solicitagbes de condicBes especiais para o dia de prova encontra-se no
Anexo IV deste Edital.

4.2. O motivo de indeferimento de solicitagdo de condi¢cbes especiais para o dia de prova pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opgao
“Solicitagoes”.

5. RECURSOS

5.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes a homologacdo das inscricbes poderédo
fazé-lo no dia 23 a 25 de agosto de 2022, através do Formulério Eletronico de Recursos disponibilizado no
site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Salto do Jacui/RS, 22 de agosto de 2022.

Sandro Drum,
Presidente da Camara Municipal de Salto do Jacui/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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SUATIVG
¥ e,

Inscricdo
1767883
1770187
1769968
1768665
1770369
1770059
1770566
1767851
1770373
1769520
1770456
1770454
1769699
1770447
1769955
1770124
1766884
1769302
1770557
1767050
1770471
1767057
1770234
1769271
1770240
1769868
1770498
1769229
1770179
1770372
1767636
1770354
1767487
1770475
1769575
1770559
1769437
1770467
1769517
1767463
1769184
1769525
1769743
1767359
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Anexo | — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)

Abigail Santos De Lima
Adilson Lucas Guilhermano
Alessandra Hirsch
Ana Christina De Fatima Kottwitz
Ana Clara Do Nascimento
Ana Julia Bitencurt Scherer
Ana Paula Keitel
Ana Paula Kottwitz Verman
Anderson Keitel
Andre Lucas Vicente Rohr
Andriele Bugs De Oliveira
Béarbara Trombetta Da Silva
Carla Aparecida Da Rosa De Mello
Carolina Silveira
Catia Regina Paloschi
Claudia Rodrigues Da Silva
Claudio Trindade
Cleiton Dos Santos Rodrigues
Daiane Fiuza Montagner
Dandara Dornelles Camillo
Daniela Andressa Da Paixao Lauthert
Diana Aparecida Elias
Douglas Gomes Maciel
Eduarda Nascimento Da Silva
Elias Bernardi De Carvalho
Elias Bittencourt Felzmann
Fabio Sima Scherer
Fatima Lidiane Persch
Gabriel Ferreira Aravites Dos Santos
Gustavo Keitel
Igor Da Silva Goncalves
Ingrid Mai De Mattos
Isaac Muller Lorenzi
Jarbas Vargas Muller
Jardel Vidal Rodrigues
Jéssica Faccioli Da Anunciacao
Karine Vieira Dos Santos Pumpmacker
Karoline Sampaio Vieira
Kauany Luiza Vieira De Almeida
Laura Dioneia De Matos
Lorenzo Cattelan
Lucas Martins Roman
Maira Nogueira Florencio
Maraiza Pereira Da Silva

Cargo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
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Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

legalle



SUATIVG
¥ e,

Inscricdo
1768102
1769519
1770273
1770295
1768098
1770433
1767795
1770517
1770388
1767071
1770310
1768912
1769148
1767212
1769260
1767188
1767149
1770168
1770536
1770136
1770241
1766946
1770145
1770129
1770502
1770486
1770276
1766919
1769742
1769884
1770457
1767348
1769981
1770224
1769628
1768312
1770499
1770484
1770005
1766875
1766776
1770333
1770371
1767669
1770233
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Candidato(a)

Maria Noeci De Camargo Somavilla
Maria Serafina De Moraes Dos Santos
Maria Vitoria Coimbra Brandao
Marilia Téebe Santiago
Marli Barbosa Dos Santos
Matuzalen De Souza Mattos
Maurilio Silveira
Pamela Teixeira De Bastos Rodrigues
Paulo Roberto Guerreiro
Paulo Roberto Rodrigues
Pedro Henrique Da Rosa Marion
Rafael Martins Roman
Rebeca Carolina Da Silva De Mello
Sabrina Somavilla
Samarila Luana Spall
Samuel Flavio Lima Saboia
Sandro Telmar Huning
Saulo De Moura Correa
Tainara Hirsch
Viviane Aparecida Dos Santos
Adriana De Fatima Vieira
Ana Magali Ferrari
Analu Mello De Mello
Andreia Radtke
Angelica Hindersmann Rech
Carlos Augusto Carvalho Della Nina
Caroline Da Silva Pereira
Caterine Bulegon Hermes
Catia Da Rosa
Catia Rocha Cardoso
Cristiano De Moraes Oenning
Daiane De Moura Mai
Daniele Cantarelli Fernandes
Eduarda Lamaison Da Costa
Estefana Da Silva Stertz
Fernanda Amorim
Giovani Rodrigues Machado
Giuliana Beatriz Mancuso
Giuliano De Araujo
Graziela De Castro Helbing
Jackiele Pereira De Lima
Jacob Adriano Seitenfus
Jocieli Aparecida Rodrigues
Jose Carlos Da Rosa Mattoso
Jossana Ramos Rocha

Cargo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
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Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

legalle



SUATIVG
¥ e,

Inscricdo
1770503
1768766
1770239
1770469
1770565
1770283
1766948
1769247
1769620
1769414
1770445
1769173
1770036
1770306
1768841
1769780
1770415
1770564
1770167
1768622
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Candidato(a)

Juliana Beatriz Binsfeld Lirio
Kehli Gracieli Tespesel
Luiza Kauane Machado Goncalves
Madson Vaz Ramos
Maiara Cristina Hoppe Marques
Maiquiele Franca Da Silva
Marcio Lago
Maria Tereza Grebien
Marijara Petter Guimaraes E Silva
Milena Matoso Da Paixao
Milene Kipper Amelini
Ornelio Correia Soares
Paloma Dos Anjos
Paulo Germano Schorn
Ramon Lorenzi Rodrigues
Silvana Dalmolin Begrow
Suzana Chassot Cirino
Tainara Roberta Hoppe
Vanila Goulart Machado
Wiladimir Freitas Rodrigues

Cargo
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
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Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

legalle



SUATIVG
¥ e,

Inscricdo
1767143
1767360
1767174
1770575
1769182
1766748
1769675
1770158
1769237
1766800
1767008
1770572
1770304
1770242
1767330
1769106
1767287
1769544
1769239
1770419
1767467
1767425
1767055
1768358
1767156
1769371
1770399
1767617
1767153
1766924
1769506
1770140
1767242
1766988
1769901
1770519
1767448
1767260
1768747
1769522
1766927
1770432
1770301
1766783

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUI

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Anexo Il = Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a)
Adriana Rafaela Paz Dias
Adriane Azambuja Carpes
Alex Sandro Lenzing Junior
Alexandre Silva De Carvalho
Aline Trindade De Morais
Ana Luiza Roggia
Ana Paula Teles Gomes
Anatane Pinto Hoppe
Angela Maria Souza Costa
Augusto Leandro Da Silva Peronio
Bhruna Vieira Ramos
Bruna Lamb
Bruno Alves Simon
Camila De Souza
Carlos Alexandre Vieira De Mello
Cassiano Martins
Catia Regina Paloschi
Claudia De Oliveira Costa
Clodoaldo Nunes De Almeida
Cristiano Souza Correa
Daniela Ferrari Dietrichs
Darlise Aparecida Santos Dos Santos
Douglas Rodrigues Freitas
Elisabeth Dias Rech
Elisandro Hermes
Enira Inacio De Menezes
Fabiane Leal Leite
Fani Da Silva Souza
Felipe Locatelli
Franciane Santana Fortes Silva
Francisco Douglas Cavalcante Da Silva
Geruza De Andrade Da Rosa
Janaina De Melo Wulff
Joao Batista Manzoni
Jossana Ramos Rocha
Julia Pereira Neu
Larissa De Oliveira
Lauren Dos Reis
Leticia Ely Fritsch
Luciane Izabel Silva Santos
Luiza Limberger Da Silva Pereira
Marcelo Paiva Golgo
Marcelo Rosa De Oliveira
Marcio Resende Da Costa

Cargo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
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Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

legalle



SUATIVG
¥ e,

Inscricdo
1766922
1767912
1767056
1766899
1769700
1767546
1770268
1767666
1770253
1769541
1770413
1766873
1767629
1767792
1766958
1767012
1769107
1768051
1768760
1769159
1767528
1770479
1767109
1769874
1768280
1767078
1766758
1770318
1770207
1770554
1767289
1770292
1770477
1767151
1768764
1767466
1769176
1770422
1766912
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Candidato(a)

Marcio Vargas Dos Santos
Maria Elizabete Zanonn
Mateus Felipe De Ramos Grenzel
Maycon Dias Da Silva
Monica Blos
Newmara Haas Lazzery
Nistron Casteberg Da Silva Rosa
Norton Tonetto Da Silva
Oziel Rodrigues De Freitas
Renan Batista Da Silva
Rodrigo Da Luz De Jesus
Ronail De Souza Dos Santos
Rosana Da Silva Franca
Sabrina Lira De Oliveira Ceolin
Taila Daniele Nagel Demichei
Tatiana De Oliveira Costa
Tayna Neves Figliero
Thays Matias Ferreira
Thays Pereira Amorim
Tobias Giacomini Prevedello
Valeria Morais Giordani
Vanderlise Barbosa Michelon
Vanessa Gabriela Krammes
Vitoria Gabriele Soares
Adelso Correa
Ana Claudia Flach
Anderson Lutzer
Andressa Germann Avila
Carlos Henrique Hefler
Caroline Andrade Da Veiga
Catia Regina Paloschi
Cleber De Oliveira Prates
Cristiane Duarte Paetzold
Daiane Gil Da Silva
Elivelton Kohls
Igo Viana Silva
Ludiron Dias Dutra
Luiza Limberger Da Silva Pereira
Marcia Gonzatti De Matos

1769307 Paulo Afonso Martins Machado Dos Santos

1770460
1766956
1767755
1770478
1767331

Renato Kirichenco
Tabata Luiza Haag
Tarcisio Ferreira Teixeira
Vanderlise Barbosa Michelon
Viviane Da Paixao Lopes

Cargo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Agente Legislativo Administrativo
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
Tesoureiro
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Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

legalle
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Anexo lll — Resultado Preliminar das solicitacdes de vagas destinadas as Pessoas com Deficiéncia
Inscri¢éo Candidato(a) Cargo Resultado
1770253 Oziel Rodrigues De Freitas Agente Legislativo Administrativo Indefgndo: I'nscrlgao
indeferida
1770572 Bruna Lamb Agente Legislativo Administrativo Indefgndo: I'nscrlgao
indeferida
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Anexo IV — Resultado Preliminar das solicitacdes de condicdes especiais para o dia de prova

Inscri¢éo Candidato(a) Cargo Resultado
1769182 Aline Trindade De Morais Agente Legislativo Administrativo Indef?;éde?érligsacrlgao

Indeferido: Situacao
ndo enquadrada no
item 5.15 do Edital de
Abertura e Inscricdes,
e ndo enviou
documentacéo

1767188 Samuel Flavio Lima Saboia Agente Legislativo Administrativo
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